



Cena: 11,75 zł



Opis słownikowy

Producent	COLFARM
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać leku:

Tabletki

Opakowanie:

12 tabletek

Skład:

Glukoza, kwas bursztynowy, glutaminian sodu, kwas fumarowy, kwas askorbinowy, stearynian magnezu

Działanie:

Preparat 2 KC zmniejsza skutki nadużycia alkoholu, pomaga uniknąć złego samopoczucia po nadmiernym spożyciu alkoholu, likwiduje oznaki kaca (opuchnięte oczy, ziemista i blada cera), przyspiesza wydalanie z organizmu toksycznych produktów utleniania alkoholu, odbudowuje fizyczne siły organizmu. Składniki zawarte w preparacie 2KC wpływają na zwiększenie efektywności i przyspieszenie przemian metabolicznych alkoholu. Przyspieszając utlenianie toksycznego aldehydu octowego do niegroźnych dla organizmu dwutlenku węgla i wody powodują, że objawy związane z obecnością aldehydu octowego (ból głowy, nudności i wymioty, zaczerwienienie twarzy, senność) nie pojawiają się lub są wyraźnie zmniejszone. Z uwagi na szybkość wchłaniania alkoholu oraz czas jego przemiany najskuteczniejszą ochronę i najefektywniejsze działanie preparatu uzyskuje się zażywając go w trakcie spożywania alkoholu. Wyprzedza się w ten sposób negatywną reakcję organizmu i nie dopuszcza do nagromadzenia i wzrostu stężenia substancji toksycznych, jak również zmniejsza się skutki niedotlenienia organizmu. 2KC posiada również silne właściwości antyoksydacyjne. Wspomaga usuwanie szkodliwych wolnych rodników tlenowych powstających podczas przemiany alkoholu.



Wskazania:

Stosować w trakcie spożywania alkoholu w celu zapobiegania powstawania i magazynowania w organizmie toksycznych produktów rozpadu alkoholu. 2KC niweluje objawy związane z nadużyciem alkoholu.

Ostrzeżenia:

W przypadku nadkwaśności żołądka tabletki zażywać podczas lub po posiłku popijając dużą ilością wody.

Dawkowanie:

Najskuteczniej działa, gdy przyjmujemy 2-3 tabletki w trakcie spożywania alkoholu. W przypadku wystąpienia następnego dnia kaca należy zażyć kolejne 2-3 tabletki popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać dawki 6 tabletek.